
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Não classificado (75% = 12 Voltas) 
N ã o  c o m p l e t o u  

No. 
12 
16 
51 
42 
13 
79 
17 
18 
76 
43 
99 
87 
57 
77 
19 
3 
98 
34 

69 

Nome 
Humberto Turquinho 
Alex Oliveira 
Emiliano Lancioni 
Ricieri Luvizotto 
Joao Fascineli 
Diego Haddad 
Flavio Trevizan 
Guto Figueiredo 
Hilton Loureiro 
Antony Mendes 
Marcos Fortunato 
Gerson Caleb 
William Maik 
Marcos Kawasaki 
Paulo Foroni 
Iovandes Natural 
Guillerme Krampe 
Vaguiner Trindade 

Ricardo Fox 

Classe 
GP600 
GP600 
GP600 
GP600 
GP600 
600 Light 
600 Master 
600 Master 
600 Master 
600 Light 
600 Light 
600 Light 
600 Light 
600 Master 
600 Master 
600 Light 
600 Light 
600 Light 

GP600 

Moto 
Yamaha 
Kawasaki 
Honda 
Triumph 
Kawasaki 
Yamaha 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Triumph 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Triumph 
Triumph 
Kawasaki 
Kawasaki 

Triumph 

Voltas 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

14 

Melhor Tempo 
1:05.154 
1:05.124 
1:06.074 
1:06.191 
1:05.624 
1:07.533 
1:08.333 
1:09.135 
1:09.179 
1:08.722 
1:09.123 
1:09.399 
1:10.199 
1:09.964 
1:10.500 
1:10.786 
1:10.795 
1:10.996 

1:07.982 

na volta. 
2 
2 
2 

12 
2 
7 

13 
13 

6 
4 
7 
6 

14 
2 

12 
14 
15 

9 

4 

Diff 

6.472 
16.393 
17.039 
19.439 
49.640 
58.344 

1:05.373 
1:05.453 
1:05.617 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

N ã o  c o m p le t o u  

Espaço 

6.472 
9.921 
0.646 
2.400 

30.201 
8.704 
7.029 
0.080 
0.164 

1 Volta 
8.017 
1.666 
2.110 
9.423 
3.751 
1.428 
4.412 

Total Tempo 
17:33.205 
17:39.677 
17:49.598 
17:50.244 
17:52.644 
18:22.845 
18:31.549 
18:38.578 
18:38.658 
18:38.822 
17:33.592 
17:41.609 
17:43.275 
17:45.385 
17:54.808 
17:58.559 
17:59.987 
18:04.399 

16:09.275 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

6.472 

velocidade Media  

166,805 

Tempo Melhor volta 

1:05.124 

Melhor Veloc. 

168,601 

Melhor Volta por.. 

16 - Alex Oliveira 
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1ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP600 

Corrida GP600 

Corrida (16 Voltas) iniciado em 14:18:16 

Cascavel PR 3,050 Km 
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